



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 253 647
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SURNADAL TRANSPORT AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 49 6652 SURNADAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Erik Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	308 833 741	279 618 075
Annen driftsinntekt	1	9 069 355	10 612 456
Sum inntekter	1	317 903 096	290 230 531
Kostnader			
Varekostnad		291 403 340	265 924 558
Lønnskostnad	2	13 511 048	12 612 967
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	532 847	764 244
Annen driftskostnad	4	6 971 732	7 405 166
Sum kostnader		312 418 967	286 706 935
Driftsresultat		5 484 129	3 523 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5,6	2 940 000	3 342 500
Annen finansinntekt		792 083	92 963
Sum finansinntekter		3 732 083	3 435 463
Annen rentekostnad		460	
Annen finanskostnad		30 852	325 654
Sum finanskostnader		31 312	325 654
Netto finans		3 700 771	3 109 809
Ordinært resultat før skattekostnad		9 184 900	6 633 405
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 356 202	747 457
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 828 698	5 885 948
Årsresultat		7 828 698	5 885 948
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	3 420 000	2 280 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	4 408 698	3 605 948
Sum overføringer og disponeringer		7 828 698	5 885 948



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	288 350	326 079
Sum immaterielle eiendeler		288 350	326 079
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	917 630	153 509
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	227 005	881 773
Sum varige driftsmidler		1 144 635	1 035 282
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	10 920 998	11 140 998
Investeringer i aksjer og andeler	6	11 050 800	11 050 800
Sum finansielle anleggsmidler		21 971 798	22 191 798
Sum anleggsmidler		23 404 783	23 553 159
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		422 464	459 999
Sum varer		422 464	459 999
Fordringer			
Kundefordringer	9	30 273 967	34 463 700
Andre fordringer		825 719	536 379
Konsernfordringer		2 940 000	3 342 500
Sum fordringer		34 039 686	38 342 579
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,11	19 949 001	5 822 103
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 949 001	5 822 103
Sum omløpsmidler		54 411 151	44 624 681
SUM EIENDELER		77 815 934	68 177 840



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,12	570 000	570 000
Overkurs	8	625 817	625 817
Sum innskutt egenkapital		1 195 817	1 195 817
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	49 004 647	44 595 950
Sum opptjent egenkapital		49 004 647	44 595 950
Sum egenkapital		50 200 464	45 791 767
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 512 946	15 114 444
Betalbar skatt	7	1 318 473	842 691
Skyldige offentlige avgifter		1 363 018	1 262 527
Utbytte	8	3 420 000	2 280 000
Annen kortsiktig gjeld	13	4 001 033	2 886 411
Sum kortsiktig gjeld		27 615 470	22 386 073
Sum gjeld		27 615 470	22 386 073
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 815 934	68 177 840



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	400 380 846	362 453 786
Annen driftsinntekt	1	9 459 783	12 084 165
Sum inntekter		409 840 629	374 537 951
Kostnader			
Varekostnad		327 548 559	295 831 633
Lønnskostnad	2	33 745 497	31 987 120
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 411 953	2 197 243
Annen driftskostnad	4	37 347 789	36 873 696
Sum kostnader		401 053 798	366 889 692
Driftsresultat		8 786 831	7 648 259
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 945 358	1 080 842
Sum finansinntekter		1 945 358	1 080 842
Annen rentekostnad		51 694	1
Annen finanskostnad		30 852	352 593
Sum finanskostnader		82 546	352 594
Netto finans		1 862 812	728 248
Ordinært resultat før skattekostnad		10 649 643	8 376 507
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 637 233	2 071 385
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 012 410	6 305 122
Årsresultat		8 012 410	6 305 122
Minoritetsinteresser	8	1 038 176	1 696 256
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 974 234	4 608 866



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	244 197	212 807
Goodwill	3	3 087 543	4 490 073
Sum immaterielle eiendeler		3 331 740	4 702 880
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	1 267 183	1 414 818
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 066 984	1 003 359
Sum varige driftsmidler		2 334 167	2 418 177
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	11 050 800	11 050 800
Andre fordringer		575 389	153 283
Sum finansielle anleggsmidler		11 626 189	11 204 083
Sum anleggsmidler		17 292 096	18 325 140
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 296 949	4 358 624
Sum varer		5 296 949	4 358 624
Fordringer			
Kundefordringer	9	39 667 541	39 990 413
Andre fordringer		1 310 802	2 372 839
Sum fordringer		40 978 343	42 363 252
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,11	30 560 197	15 761 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 560 197	15 761 287
Sum omløpsmidler		76 835 489	62 483 163
SUM EIENDELER		94 127 585	80 808 303



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,12	570 000	570 000
Overkurs	8	625 817	625 817
Sum innskutt egenkapital		1 195 817	1 195 817
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	47 906 919	44 528 169
Minoritetsinteresser	8	2 343 036	1 769 375
Sum opptjent egenkapital		50 249 955	46 297 544
Sum egenkapital		51 445 772	47 493 361
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 180 073	1 062 936
Leverandørgjeld		21 997 130	17 876 451
Betalbar skatt	7	2 668 623	2 238 281
Skyldige offentlige avgifter		3 369 026	3 038 651
Utbytte	8	4 280 000	3 137 500
Annen kortsiktig gjeld	13	7 186 961	5 987 149
Sum kortsiktig gjeld		42 681 813	33 340 968
Sum gjeld		42 681 813	33 340 968
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 127 585	80 834 329



Surnadal Transport AS

Resultatregnskap

Surnadal Transport AS		Surnadal Transport Konsern			
2021	2022	DRIFTSINNTEKTER	Note	2022	2021
279 618 075	308 833 741	Salgsinntekter	1	400 380 846	362 453 786
10 612 456	9 069 355	Andre driftsinntekter	1	9 459 783	12 084 165
-	-	Leieinntekter		-	-
290 230 531	317 903 096	Sum driftsinntekter	1	409 840 629	374 537 951
DRIFTSKOSTNADER					
265 924 558	291 403 340	Varekostnader		327 548 559	295 831 633
12 612 967	13 511 048	Lønnskostnader	2	33 745 497	31 987 120
764 244	532 847	Ordinære avskrivninger	3	2 411 953	2 197 243
-	-	Tap på fordringer		-	-
7 405 166	6 971 732	Andre driftskostnader	4	37 347 789	36 873 696
286 706 935	312 418 967	Sum driftskostnader		401 053 798	366 889 692
3 523 596	5 484 129	DRIFTSRESULTAT		8 786 831	7 648 259
FINANSPOSTER					
3 342 500	2 940 000	Inntekt på inv i DS/TS	5, 6	-	-
92 963	792 083	Andre Finansinntekter		1 945 358	1 080 842
-	-460	Rentekostnader		-51 694	-1
-325 654	-30 852	Andre Finanskostnader		-30 852	-352 593
3 109 809	3 700 771	Netto finansposter		1 862 812	728 248
6 633 405	9 184 900	Resultat før skattekostnad		10 649 643	8 376 507
747 457	1 356 202	Skattekostnad på resultat	7	2 637 233	2 071 385
5 885 948	7 828 698	RESULTAT		8 012 410	6 305 122
		Minoritetsinteresser	8	1 038 176	1 696 256
5 885 948	7 828 698	ÅRSRESULTAT		6 974 234	4 608 866
Opplysninger om avsetninger til:					
2 280 000	3 420 000	Utbytte	8		
-	-	Fond for vurderingsforskjeller	8		
3 605 948	4 408 698	Annen EK	8		
5 885 948	7 828 698	Sum disponert			

Konsernregnskap for Surnadal Transport AS

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/nb/document-check/36740673-e6b0-44d4-b2df-cdb663410fe6

Organisasjonsnummer 981 253 647

visma sign

www.vismasign.com



Surnadal Transport AS		BALANSERAPPORT		Surnadal Transport Konsern	
2021	2022			2022	2021
EIENDELER					
Varige driftsmidler					
326 079	288 350	Utsatt skattefordel	7	244 197	212 807
		Goodwill	3	3 087 543	4 490 073
-	-	Tomter og Bygninger	3	-	-
153 509	917 630	Maskiner, utstyr, transportmidler	3	1 267 183	1 414 818
881 773	227 005	Driftsløsøre og inventar	3	1 066 984	1 003 359
1 361 361	1 432 985	Sum Varige driftsmidler		5 665 907	7 121 057
Andre anleggsmidler					
11 140 998	10 920 998	Investeringer i datterselskap	5	-	-
-	-	Lån til foretak i samme konsern		-	-
11 050 800	11 050 800	Andre aksjer	6	11 050 800	11 050 800
-	-	Andre fordringer		575 389	153 283
22 191 798	21 971 798	Sum andre anleggsmidler		11 626 189	11 204 083
23 553 159	23 404 783	Sum anleggsmidler		17 292 096	18 325 140
OMLØPSMIDLER					
459 999	422 464	Varelager		5 296 949	4 385 624
Fordringer					
34 463 700	30 273 967	Kundefordringer	9	39 667 541	39 990 413
3 342 500	2 940 000	Fordring konsernselskaper		-	-
536 379	825 719	Andre fordringer		1 310 802	2 372 839
38 342 579	34 039 686	Sum fordringer		40 978 343	42 363 252
-	-	Kortsiktige plasseringer		-	-
5 822 103	19 949 001	Betalingsmidler	10,11	30 560 197	15 761 287
44 624 681	54 411 151	Sum omløpsmidler		76 835 490	62 510 163
68 177 840	77 815 934	SUM EIENDELER		94 127 585	80 835 303



Surnadal Transport AS		BALANSERAPPORT		Surnadal Transport Konsern	
2021	2022			2022	2021
Innskutt egenkapital					
570 000	570 000	Aksjekapital	8, 12	570 000	570 000
625 817	625 817	Overkurs	8	625 817	625 817
1 195 817	1 195 817	Sum innskutt egenkapital		1 195 817	1 195 817
Opptjent egenkapital					
44 595 950	49 004 647	Annen egenkapital	8	47 906 919	44 528 169
44 595 950	49 004 647	Sum opptjent egenkapital		47 906 919	44 528 169
Minoritetsinteresser					
			8	2 343 036	1 769 375
45 791 767	50 200 464	Sum egenkapital	8	51 445 772	47 493 361
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Utsatt skatt	7	-	-
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		-	976
-	-	Gjeld til datterselskap		-	-
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		0	976
Kortsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		3 180 073	1 062 936
15 114 444	17 512 946	Leverandørgjeld		21 997 130	17 876 451
-	-	Gjeld til konsernselskap	9	-	-
842 691	1 318 473	Betalbar skatt	7	2 668 623	2 238 281
1 262 527	1 363 018	Skyldig offentlige avgifter		3 369 026	3 038 651
2 280 000	3 420 000	Avsatt til utbytte	8	4 280 000	3 137 500
2 886 411	4 001 033	Annen kortsiktig gjeld	13	7 186 961	5 987 149
22 386 073	27 615 470	Sum kortsiktig gjeld		42 681 814	33 340 968
22 386 073	27 615 470	Sum gjeld		42 681 814	33 341 944
68 177 840	77 815 934	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 127 585	80 835 303

Surnadal, 20.03.2023

Fredrik Evjen Styrets leder	Joar Gulla Styremedlem	Einar Garte Styremedlem
Elling Rognskog Styremedlem	Lars Joar Dalsegg Nestleder	Atle Norli Daglig leder



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art.

Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3, tilknyttet selskap i § 1-4 og felles kontrollert virksomhet i § 5-18.

Aksjer i tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden og aksjer i felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i konsernregnskapet.

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Estimater

Regnskapet er basert på en rekke estimater. Virkningene av estimatendringer resultatføres som ordinære poster.

Kontantstrømoppstilling

Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke optrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

Konsernregnskap

I konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet lagt til grunn.

Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/mindreverdi. Det er beregnet teknisk goodwill i de tilfeller at et er differanse mellom utsatt skatt målt til nominell verdi og nåverdi.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Surnadal Transport AS med datterselskapene Dybvad Transport AS og Surnadal Lastebilverksted AS



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Note 1 – Salgsinntekter

	Surnadal Transport		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Virksomhetsområde				
Transport - Gods	158 796 371	160 001 076	229 790 820	224 858 356
Transport - Tipp/miljø/tømmer	101 414 020	83 282 865	101 414 020	83 282 865
Omsetning drivstoff	55 038 199	44 444 462	55 038 199	44 444 462
Verkstedtjenester	0		21 850 336	17 978 431
Annen ometning	2 654 506	2 502 128	1 747 255	3 973 837
Sum	317 903 096	290 230 531	409 840 629	374 537 951
	2022	2021	2022	2021
Geografisk fordeling				
Norge	302 941 783	276 571 558	380 572 316	347 790 740
Norden	9 238 048	8 433 902	23 545 048	21 516 935
EU	5 723 265	5 225 071	5 723 265	5 230 277
Sum	317 903 096	290 230 531	409 840 629	374 537 951



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

	Surnadal Transport		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønn	11 308 056	9 809 372	28 211 787	26 069 954
Arbeidsgiveravgift	753 967	699 424	2 649 736	2 441 998
Pensjonskostnader (OTP)	994 949	862 440	1 759 994	1 484 019
Andre ytelser	454 075	1 241 729	1 123 980	1 991 149
Sum	13 511 047	12 612 965	33 745 497	31 987 120
Antall årsverk	19	18	47	47

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskap med ansatte er pliktige til å ha etablert tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

Surnadal Transport AS har en innskuddsbasert tjenestepensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven om obligatorisk tjenestepensjon.

AFP-pensjon: 18 personer er omfattet av ordningen og aldersfordelingen er 2 personer under 40 år, og 4 personer 40-50 år, og 12 personer er over 50 år. Selskapets forpliktelser til delfinansieringen av AFP-ordningen er årets premie, samt tillegg i årets premier ved eventuell overgang til 62 år. Av årets pensjonspermie utgjør pensjonspermie til AFP-ordningen kr 180 562.

Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

Ytelser til ledende personer

Det er i 2022 utbetalt lønn til daglig leder på kr 983 418, samt 167 640 i andre ytelser

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Note 3 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Driftsløsøre og inventar	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1	2 260 532	4 359 312	6 619 844
Tilgang	74 592	656 272	730 864
Avgang	0	435 930	435 930
Anskaffelseskost 31.12	2 335 124	4 579 654	6 914 778
Akkumulerte avskrivninger 1.1	1 761 058	3 476 238	5 237 296
Ordinære avskrivninger	347 061	185 786	532 847
Tilbakeført avskrivning	0	0	0
Ekstraord. nedskrivninger	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskr 31.12	2 108 119	3 662 024	5 770 143
Balanseført verdi 31.12	227 005	917 630	1 144 635

Økonomisk levetid 3-5 år 3-5 år

Konsern

	Goodwill	Driftsløsøre og inventar	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1	9 321 176	6 325 448	4 977 034	20 623 658
Tilgang	0	267 042	747 035	1 014 077
Avgang	0	0	494 930	494 930
Anskaffelseskost 31.12	9 321 176	6 592 490	5 229 139	21 142 805
Akkumulerte avskrivninger 1.1	4 831 103	4 816 695	3 661 344	13 309 142
Ordinære avskrivninger	1 402 530	708 811	300 612	2 411 953
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
Ekstraord. nedskrivninger	0	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskr 31.12	6 233 633	5 525 506	3 961 956	15 721 095
Balanseført verdi 31.12	3 087 543	1 066 984	1 267 183	5 421 710

Økonomisk levetid 5 3-5 år 3-5 år
Lineær Lineær Lineær

Note 4 – Godtgjørelse til revisor

Morselskap

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	152 275	85 248
Andre tjenester ekskl mva	44 275	25 360
Sum	196 550	110 608

Konsern

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	331 825	201 406
Andre tjenester ekskl mva	52 475	58 630
Sum	384 300	260 036



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Note 5 - Datterselskap

Morselskap

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eier/- stemmeandel	Bokført Verdi	Selskapets resultat	Selskapets egenkapita
Dybvad Transport AS	Trondheim	80,00 %	9 382 698	3 462 819	4 860 498
Surnadal Lasteilverksted AS	Surnadal	67,50 %	1 538 300	1 063 423	4 218 265

Note 6 - Tilknyttet selskap

Konsern

Konsernet har følgende investeringer i tilknyttede selskap som er bokført etter kostmetoden:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier/- stemmeandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi 31.12.
Midtnorsk Opplæring AS	Orkland	0,51 %	1 000	1 000
Rindal Maskin AS	Rindal	0,93 %	3 000	3 000
Trondheimsterminalen AS	Trondheim	19,25 %	424 800	424 800
Toten Transport Holding AS	Raufoss	17,50 %	10 617 000	10 617 000
Sum				11 045 800



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Note 7 - Skatt

Morselskap

	2022	2021
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Ordinært resultat før skattekostnad	9 184 900	6 633 405
Permanente forskjeller	(3 020 344)	(3 156 600)
Endring i midlertidige forskjeller	(171 495)	353 609
Inntekt	5 993 061	3 830 414

	2022	2021
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	1 318 473	842 691
Endring i utsatt skatt	37 729	(95 234)
Skattekostnad på ordinært resultat	1 356 202	747 457

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2022 Fordel	2021 Fordel	Endring
Omløpsmidler	(300 000)	(300 000)	0
Anleggsmidler	(2 003 844)	(2 498 631)	494 787
Avsetning etter god regnskapsskikk	(300 000)	(300 000)	0
Gevinst- og tapskonto	1 293 162	1 616 454	(323 292)
Sum	(1 310 682)	(1 482 177)	171 495
Netto midlertidige forskjeller	(1 310 682)	(1 482 177)	171 495
Herav utsatt skatt/-skattefordel	(288 350)	(326 079)	37 729
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0
Netto fordel/forpliktelse i balansen	(288 350)	(326 079)	37 729



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Konsern

	2022	2021
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnader	10 649 643	8 376 507
Permanente forskjeller	1 337 778	1 118 155
Endring i midlertidige forskjeller	142 685	679 343
Inntekt	12 130 106	10 174 006
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0
Inntekt	12 130 106	10 174 006

	2022	2021
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	2 668 623	2 238 281
For mye avsatt tidligere	0	0
Endring i utsatt skatt/-skattefordel	(31 390)	(166 896)
Skattekostnad på ordinært resultat	2 637 233	2 071 385

Konsern

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	1 768 832	0	746 281	0
Omløpsmidler	699 217	0	2 076 553	0
Balanseførte leieavtaler	0	364 902	0	539 079
Gevinst- og tapskonto	0	1 293 162	0	1 616 454
Avsetning for forpliktelser	300 000	0	300 000	0
Fremførbart skattemessig underskudd	0	0	0	0
Sum	2 768 049	1 658 064	3 122 834	2 155 533
Netto midlertidige forskjeller	0	(1 109 985)	0	(967 301)
Herav utsatt skattefordel	0	(244 197)	0	(212 806)
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Netto fordel i balansen	0	(244 197)	0	(212 806)



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Note 8 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	570 000	625 817	44 595 950	45 791 767
Årets resultat			7 828 698	7 828 698
Avsatt utbytte			(3 420 000)	(3 420 000)
Egenkapital pr 31.12	570 000	625 817	49 004 648	50 200 464

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital pr 1.1	570 000	625 817	44 528 169	1 769 375	47 493 361
Årets resultat	0	0	6 974 234	1 038 176	8 012 410
Salg av aksjer til minoritet			(175 484)	395 485	220 001
Avsatt utbytte	0	0	(3 420 000)	(860 000)	(4 280 000)
Egenkapital pr 31.12	570 000	625 817	47 906 919	2 343 036	51 445 772

Årets konsernresultat kan forklares slik:

Summen av årsresultat for alle selskapene	12 354 940
Avskrivning av merverdier	(1 402 530)
Utbytte fra datterselskap	(2 940 000)
Minoritetsinteresser	(1 038 176)
Årets konsernresultat	6 974 234



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Note 9 - Nærstående parter

Morselskap

Selskapene i konsernet foretar transaksjoner med hverandre. Transaksjonene er gjennomført på armlengdes vilkår til markedspriser. Interne transaksjoner er eliminert i konsernregnskapet.

Transaksjoner med hovedaksjonær, Surnadal Transportsentral.

Leie av lokaler og diverse driftsmidler inngår i andre driftskostnader i regnskapet. Selskapet leier lokaler og driftsmidler av Surnadal Transportsentral AS. Leier for 2022 utgjorde kr 960 972 for lokaler og kr 53 376 for maskiner og inventar. I tillegg leide selskapet et drivstoffanlegg fra Surnadal Transportsentral for kr 133 464.

Mellomværende med datterselskaper:

	2022	2021
Kundefordringer	835 544	954 447
Leverandørgjeld	636 360	214 860
	1 471 904	1 169 307

Konsern

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

	2022	2021
Kundefordringer	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Sum	0	0



Surnadal Transport AS

Noter 2022

Note 10 – Bundne bankinnskudd

Morselskap & konsern	Surnadal Transport AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	894 223	724 656	1 994 608	2 440 970

Note 11 – Konsemkonto

Morselskap & Konsern

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet er toppkontoselskap i en konsernkontostruktur sammen med datterselskapet Surnadal Lastebilverksted AS. Begge datterselskapene hefter for et solidarisk ansvar for morselskapets ansvar og forpliktelser. Det er en felles konsernkontokreditt med limit kr 5 000 000

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 570 aksjer à kr 1 000. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2022	Antall aksjer	Eier-/stemmeandel
SURNADAL TRANSPORTSENTRAL AS	79	13,9 %
GULLA TRANSPORT AS	66	11,6 %
Øies Transport AS	57	10,0 %
Lars Joar Dalsegg Stryemedlem	52	9,1 %
Rognskog Transport AS	35	6,1 %
DALSEGG TRANSPORT AS	32	5,6 %
Holten Treindustri AS	31	5,4 %
Sæthervik Transport AS	25	4,4 %
OLA GARTE	23	4,0 %
Garte Transport AS	22	3,9 %
Elling Rognskog Styremedlem	20	3,5 %
AUSTAD TRANSPORT AS	14	2,5 %
A MØLMEN TRANSPORT AS	13	2,3 %
Ingolv Moen Eftf AS	12	2,1 %
ANTON BÆVRE	10	1,8 %
ARN FINN SÆTHERVIK	10	1,8 %
AUSTAD & BJERKNES	10	1,8 %
JOSTEIN TELLESBØ TRANSPORT	10	1,8 %
LEIF STANGVIK	9	1,6 %
Heggset Transport AS	6	1,1 %
Sum > 1% eierandel	536	94,0 %
Sum øvrige	34	6,0 %
Sum	570	100 %

Daglig leder, Atle Norli, eier 5 aksjer i selskapet

Note 13 - Garantier

Selskapet hadde per 31.12.22 garantier for til sammen kr 2486 394 avgitt av Sparebank 1 Nordmøre.

Selskapets varelager og kundefordringer er stilt som sikkerhet for garantiansvar.

Selskapet har avsatt kr 300 000 i garantiavsetninger for å dekke sine forpliktelser i forbindelse med transportoppdrag

Konsemregnskap for Surnadal Transport AS

Organisasjonsnummer 981 253 647

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/36740673-e6b0-44d4-b2df-cdb663410fe6>

visma sign
www.vismasign.com



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2022

Surnadal Transport AS		Surnadal Transport Konsern	
2021	2022	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
6 633 405	9 184 900	10 649 643	8 376 507
0	-	-	0
0	-		
0	-350 820	-175 336	-375 438
-645 737	-842 691	-2 238 281	-2 096 959
764 244	532 847	2 411 953	2 197 243
-1 861 733	6 625 770	3 532 226	-3 136 202
1 805 658	925 772	2 592 226	-19 579
6 695 837	16 075 778	16 772 431	4 945 572
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-300 054	-730 864	-1 014 077	-3 135 301
-3 365 923	395 484	-	0
0	264 000	264 000	399 953
-700 000	402 500	-422 106	-105 606
-4 365 977	331 120	-1 172 183	-2 840 954
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	-	2 116 160	1 044 533
-	-		-962 759
		220 001	
-2 280 000	-2 280 000	-3 137 500	-3 837 500
-2 280 000	-2 280 000	-801 339	-3 755 726
49 860	14 126 898	14 798 910	-1 651 108
5 772 243	5 822 103	15 761 287	17 412 395
5 822 103	19 949 001	30 560 197	15 761 287

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Einar Garte - gartetransport@gmail.com - 141.0.137.218

4dbcc6c6-730b-49f7-a068-4c7810141c9d - 2023-03-21 11:02:49 UTC +02:00

Joar Gulla - joar@gullatransport.no - 77.18.58.85

75850d69-4c52-448b-be77-46bf1d97d22f - 2023-03-21 11:16:38 UTC +02:00

Fredrik Evjen - fredrik.evjen@retura-midt.no - 82.194.196.54

413bface-b650-4633-b6e3-94d940ff7bbd - 2023-03-21 11:50:19 UTC +02:00

Er - elling.rognskog@gmail.com - 194.19.115.37

c54eb764-5a51-4781-bc6f-1bacca802f71 - 2023-03-21 11:57:51 UTC +02:00

Atle Norli - atle.norli@sutra.no - 88.84.35.145

642db9b8-144b-4870-b467-420676e7567f - 2023-03-21 12:28:10 UTC +02:00

Lars Joar Dalsegg - lars@dalseggtransport.no - 194.19.115.10

11a09db2-468f-4b58-91fd-90c496d3be3a - 2023-03-21 14:18:57 UTC +02:00

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/36740673-e6b0-44d4-b2df-cdb663410fe6>

 visma sign
www.vismasign.com



Surnadal Transport AS årsberetning 2022 – side - 1 -

Virksomhetens art og hvor den drives

Surnadal Transport AS drives fra selskapets adresse i Surnadal kommune. Det drives en omfattende aktivitet tilknyttet drift transportsentral, dvs transport, terminaldrift, en gros innkjøp for eiere og kontraktører, samt andre tjenester som naturlig faller sammen med dette.

Innen transport formidler og leverer selskapet løsninger innen godstransport, vei- og anleggstjenester, tømmertransport, renovasjon, container- og avfallstransport i Norge og Sverige.

Selskapet har 67,5% eierskap i Surnadal Lastebilverksted AS og 80% eierskap i Dybvad Transport AS. Selskapet leverer derfor konsernregnskap.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet har hatt en omsetning på kr 317.903.096,- Dette er en økning på 9,5% sammenlignet med året før. Resultat etter skatt var på kr 7.828.698,- Det avsettes kr 4.978.698,- til å styrke egenkapitalen mens resten avsettes til utbytte. Totalkapitalen var på kr 77.815.934,- med en egenkapitalandel på 65,2%

Surnadal Transport konsern (inkludert Surnadal Lastebilverksted AS og Dybvad Transport AS) har hatt en omsetning på kr 409.840.629,- som er en økning på 9,4% sammenlignet med fjoråret. Årsresultat etter minoritetsinteresser og skatt var på kr 6.974.234,- Totalkapitalen var på kr 94.127.585,- med en egenkapitalandel på 55,3%

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Styret og daglig leder mener at selskapets utvikling er god og som forventet. Driften preges av høy avhengighet av noen få store og langsiktige avtaler innenfor de enkelte virksomhetsområdene. Risikoen er imidlertid spredt fordi vi er involvert innenfor så mange områder. Samtidig gir de langsiktige kontraktene trygghet, for eksempel i forbindelse med større investeringer og fornyelser.

Fortsatt pressede marginer gjør at det er nødvendig å ha en god kontroll på kostnadene. En ser i stadig større grad at det å håndtere transportavtaler krever mer og mer av oss som selskap. Kundene krever i stadig større grad at vi skal utføre tilleggstjenester og ta ansvar utover selve transporten. Dette krever stor grad av spesialkompetanse innenfor hvert enkelt virksomhetsområde, hvilket kan være en utfordring når vi møter konkurrenter med spisskompetanse innenfor hver sine områder.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.



Surnadal Transport AS årsberetning 2022 – side - 2 -

Finansiell risiko

Kontantstrømoppstillingen viser en netto økning i likvide midler på kr. 14.126.898,- hvor alt har sin årsak i netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Likviditeten anses som god.

Selskapet er gjeldfritt. Selskapet er inne i en konsernkontostruktur med Surnadal Lastebilverksted AS der datterselskapet hefter solidarisk for morselskapets ansvar og forpliktelser. Det er felles konsernkontokreditt med limit kr 5.000.000,-. Situasjonen tilsier for øvrig ingen spesiell risiko innenfor dette området.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet er tilknyttet godkjent bedriftshelsetjeneste. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022.

Ytre miljø

Selskapet utøver virksomhet(er) som innebærer utslipp til miljøet. Dette er utslipp som er av godkjent art, og det arbeides under de regler/pålegg som til enhver tid er lovpålagt og regulert av ansvarlig myndighet.

Likestilling og ikke-diskriminering

I Surnadal Transport AS har antall ansatte gjennom året vært 18 personer. Totalt antall årsverk har vært 17,6. Styret har 5 medlemmer. Av ansatte ved årets slutt er 4 kvinner, mens alle styremedlemmene har vært menn. 2 personer er i deltidsstilling på 80%. 2 ansatte har vært i foreldrepermisjon. Det er heller ingen midlertidige ansatte. Ledelsen og styret er innforstått med samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheter generelt. Selskapet har et bevisst fokus på likestilling. Antall ansatte i konsernet er i gjennomsnitt 45 personer.



Surnadal Transport AS årsberetning 2022 – side - 3 -

Åpenhetsloven

Selskapet jobber aktivt med åpenhetsloven og redegjørelse knyttet til dette arbeidet vil bli publisert på vår nettside <http://www.sutra.no> innen 30.06.2023.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd etter skatt på kr 7.828.698,- som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr	3.420.000,-
Overført annen egenkapital	kr	4.408.698,-
Sum disponert	kr	7.828.698,-

Surnadal, 20.03.2023

Fredrik Evjen
Styreleder

Elling Rognskog
Styremedlem

Einar Garte
Styremedlem

Joar Gulla
Styremedlem

Lars Joar Dalsegg
Nestleder

Atle Norli
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Einar Garte - gartetransport@gmail.com - 141.0.137.218

bf58eef0-d424-43c3-a2b5-4118b4dfbe4d - 2023-03-21 10:59:20 UTC +02:00

Joar Gulla - joar@gullatransport.no - 77.18.58.85

fbca07f1-222e-4e67-b3ab-fd354974163c - 2023-03-21 11:14:39 UTC +02:00

Fredrik Evjen - fredrik.evjen@retura-midt.no - 82.194.196.54

d4f99344-f783-4b75-92a1-6dfa954db7e5 - 2023-03-21 11:49:42 UTC +02:00

Atle Norli - atle.norli@sutra.no - 88.84.35.145

745fbf92-2a03-4571-bae3-810780f4f80c - 2023-03-21 12:26:44 UTC +02:00

Lars Joar Dalsegg - lars@dalseggtransport.no - 194.19.115.10

836645db-9aaa-4832-b331-9a907f558470 - 2023-03-21 14:20:38 UTC +02:00

Er - elling.rognskog@gmail.com - 194.19.115.37

05967678-7f2b-4820-8cb7-e8b2f230e797 - 2023-03-21 15:50:02 UTC +02:00

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/096294a8-dcca-4059-ba83-e85cafe1ed6e>

 visma sign
www.vismasign.com



**Protokoll for ordinær generalforsamling
i
Surnadal Transport AS**

Sted: Thon Hotell Vårsøg
Tid: Lørdag 25. mars 2023 kl. 10:00-11:00

Saksliste:

Sak 1 Åpning

Innkalling og sakliste ble enstemmig vedtatt.

Opprop: 359 aksjer av 570 (70 %) av aksjene representert

Fullmakter: Det var ingen fullmakter

Sak 2 Valg av dirigent og 2 personer til å underskrive protokollen

Fredrik Evjen ble valgt til dirigent og Lars Joar Dalsegg og Jan Romundstad til å signere protokollen

Sak 3 Fastsettelse av årsregnskap, herunder disponering av årets resultat

Det ble vedtatt at av årets resultat på kr 7.828.698,- blir kr 3.420.000,- avsatt til utbytte og kr 4.408.698,- avsatt til annen egenkapital. Årsregnskapet for 2022 ble deretter godkjent.

Sak 4 Styrets årsberetning

Styrets beretning ble godkjent.

Sak 5 Revisors beretning

Revisors beregning ble godkjent.

Sak 6 Fastsettelse av styregodtgjørelse

Det kom benkeforslag på at styremøtegodtgjørelsen økes fra kr. 2.000,- til kr 2.500,- pr møte. De nye satsene blir:

- kr 2.500,- pr styremøte
- kr 110.000,- til styrets leder pr år
- kr 20.000,- til eksternt styremedlem pr år

Sak 7 Evnt. innkomne forslag



Det var ingen innkomne forslag

Sak 8 Valg av styre

Valgkomiteen besto av Jostein Tellesbø, Elisif Sæthervik og Jan Magne Holten.

Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt.

Nytt styre:

Lars Joar Dalsegg (gjenvelges for 2 år)

Fredrik Evjen (gjenvelges for 2 år)

Einar Garte (gjenvelges for 2 år)

Elling Rognskog (ikke på valg)

Joar Gulla (ikke på valg)

Styrets leder: Fredrik Evjen (velges for 1 år)

Styrets nestleder: Lars Joar Dalsegg (velges for 1 år)

I hht selskapets vedtekter velges det ikke varamedlemmer.

Valgkomite for neste år ble:

Jostein Tellesbø

Elisif Sæthervik

Jan Magne Holten

Sak 9 Valg av revisor, godkjenning av revisors honorarer

Valg av revisor: BDO AS

Godkjenning av revisors honorar: Etter regning, enstemmig godkjent

Surnadal 25.03.2023



BDO AS
Sunnalsvn. 6
6600 Sunndalsøra
